ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

с.Завальное

16.04.2018 г.
                                                                                    № 33

О внесении изменений в перечень                                                                                   автомобильных дорог общего пользования                                                            местного значения в границах населенных пунктов

сельского поселения Завальновский сельсовет                                                  Усманского района Липецкой области

        Руководствуясь  Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257- ФЗ « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского района

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского района, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области №118 от 05.12.2017г.(с изменениями от 10.02.2016 пост.№ 14, от 09.09.2016г. пост.№ 78; от 15.12.2016 № 111)

                                                                                         ( Приложение 1.)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

            Глава администрации

            сельского поселения

            Завальновский сельсовет                                                         Ю.В.Бубнов.

                                                                                                                                                                              Приложение  к

                                                                                                                       постановлению № 33

                                                                                           администрации   сельского поселения

                                                                                                                 Завальновский сельсовет

                                                                                                                                      от 16.04.2018.

                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов   сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского района

	№ п/п
	    Наименование населенного пункта      и улицы

            с. Завальное
	Протяженность,
          км
	        Тип покрытия

	а/ бетон
	щебень
	грунт

	1
	Проезд между  улицами Мира, Пионерская, Школьная,

Интернациональная
	1,0
	1,0
	0
	0

	2
	ул. Школьная
	11,3
	5,6
	4,8
	0,9

	3
	ул. Интернациональная
	5,2
	0
	2,4
	2,8

	4
	ул.Заречная
	2,5
	0
	2,5
	0

	5
	ул. Пионерская
	1,4
	0
	0,8
	0,6

	6
	 ул. Мира
	1,77
	0
	0,2
	1,57

	7
	 ул. Полевая
	0,85
	0
	0,63
	0,22

	8
	ул. Бубнова
	5,5
	5,3
	0
	0,2

	9
	 ул. Коминтерна
	1,6
	0
	0,577
	1,023

	10
	 ул. Новая
	0,2
	0,2
	0
	0

	11
	 ул. Ленина
	0,85
	0,85
	0
	0,

	12
	 ул. 50 лет Октября
	0,8
	0,8
	0
	0

	13
	 пер. Чапаева
	0,8
	0
	0,8
	0

	14
	 пер. Советский
	0,9
	0
	0,6
	0,3

	15
	 пер. Кутузова
	1,05
	0
	0,6
	0,45

	16
	 пер. Терешковой
	0,72
	0
	0,72
	0

	17
	пер.Гончаренко
	0,65
	0
	0,3
	0,35

	18
	пер. Галеева
	0,5
	0
	0
	0,5

	19
	пер. Зеленый
	0,46
	0
	0
	0,46

	20
	пер. Степной
	0,35
	0
	0
	0,35

	21
	пер. Героев
	0,4
	0
	0,4
	0

	22
	пер. Гагарина
	0,5
	0
	0
	0,5

	23
	 пер. Солнечный
	0,35
	0,35
	0
	0

	24
	пер. Молодежный
	0,25
	0
	0,17
	0,08

	25
	пер. Речной
	0,35
	0
	0
	0,35

	26
	пер. Луговой
	0,2
	0
	0
	0,2

	27
	Церковный проезд
	0,3
	0
	0,3
	0

	Итого по поселению:
	40,75
	14,1
	15,797
	10,853